
 DISCAPACIDAD 

15%
FF.AA 10%

DEPORTITAS 

CALIFICADOS
6 7 8 9 OBSERVACIONES

1 5163907 45351242 BULLON  GOZAR CARO ROSARIO 25.00 5.00 37.40 0.00 0.00 0.00 67.40 SI SI SI SI SI SI

2 5164656 47523089 POLO ESCOBAR GABRIELA ENMA 25.00 5.00 33.15 0.00 0.00 0.00 63.15 SI SI SI SI SI SI

3 5169315 44853789 ROSALES OSORIO GUISSELA 25.00 5.00 29.75 0.00 0.00 0.00 59.75 SI SI SI SI SI SI

4 5159111 44054298 INGAROCA  CUCHO GISELLA CRISTEL 25.00 5.00 23.80 0.00 0.00 0.00 53.80 SI SI SI SI SI SI

5 5167474 41454264 CAÑARI  CANORIO VILMA ANA 25.00 5.00 11.90 0.00 0.00 0.00 41.90 SI SI SI SI SI SI

6 5161362 20683695 SANCHEZ LIMACO MARLENYMIRIAM 25.00 5.00 7.65 0.00 0.00 0.00 37.65 SI SI SI SI SI SI

7 5170607 41248965 PIÑAS  BASTIDAS MAGDALENA   20.00 5.00 11.50 0.00 0.00 0.00 36.50 SI SI SI SI SI SI

8 5170602 20093749 ZURITA  ALBERTO SADITH SONIA 25.00 3.00 7.65 0.00 0.00 0.00 35.65 SI SI SI SI SI SI

9 5160965 20653670 GUIDOTTI  CAMARENA  MILAGRO ELIZABET 30.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.00 SI SI SI SI SI SI

10 5171617 20722648 REYES  CAMARENA  DIONICIA 30.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34.00 SI SI SI SI SI SI

11 5171429 42998902 FERNANDEZ  VEGA CINTHIA JULISSA 30.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.00 SI SI SI SI SI SI

12 5156698 20694386 ALBARIÑO ESPINOZA SARA URSULA 25.00 2.00 0.85 4.20 0.00 0.00 32.05 SI SI SI SI SI SI

13 20715940 20715940 CUADRADO  PATIÑO  EVELYN 30.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.00 SI SI SI SI SI SI NO DECLARÓ ANEXO N° 006

14 5158583 42358760 CARBAJAL  POMA  ISABEL OCTAVIA 25.00 4.00 2.55 0.00 0.00 0.00 31.55 SI SI SI SI SI SI

15 5171500 20728546 MOLLOCONDO GALARZA MARLENE LUZ 30.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.00 SI SI SI SI SI SI

16 5172562 42182816 CUADROS  TRUJILLO  VICTORIA EVANGELINA 30.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.00 SI SI SI SI SI SI

17 5164971 73219536 CAMARENA REYNA  MARIA BETSABE 30.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.00 SI SI SI SI SI SI NO DECLARÓ ANEXO N° 008

18 5171345 20669334 PICHO HUANUCO FLOR DE MARIA 25.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 SI SI SI SI SI SI FALTA CODIGO CUSPP

19 5169135 07517376 BRUCIL EULOGIO GIOVANNA ROSARIO 25.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 SI SI NONONONOANEXOS NO CORRESPONDEN AL PROCESO

20 5163675 40712113 BARZOLA ORTEGA EDDY 25.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 SI SI SI SI SI SI 

21 5163537 41388977 VANINI ROJAS ANA LOURDES 25.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 SI SI SI SI SI SI NO DECLARÓ ANEXO N° 008

22 5167345 41101518 SOTACURO CHUMBES RIGOBERTA 25.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 SI SI SI SI SI SI

23 5169879 46104035 HUAYTA  TOMAS MIRIAM 25.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 SI SI SI SI SI SI

24 5167015 20118911 PALOMINO  ORELLANA  CELIA LUZ 25.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 SI SI SI SI SI SI NO DECLARÓ ANEXO N° 008 Y 009

25 5165273 20669354 BARZOLA ALANYA MILAGROS DEL PILAR 25.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.00 SI SI SI SI SI SI

26 5164754 20699906 FLORES ORIHUELA MIRELA CHARO 25.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.00 SI SI SI SI SI SI

27 5162027 09788531 SEGAMA MARCAS EYLEN CARMELA 25.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.00 SI SI SI SI SI SI

28 5170939 43778248 GARCIA  CASO ERIKA    25.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.00 SI SI SI SI SI SI

29 5168834 20691674 ESPINOZA MALPARTIDA LUCY MAGALY 25.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.00 SI SI SI SI SI SI

30 5171043 20062068 BASTIDAS BALBIN  MARIA DEL CARMEN 25.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.00 SI SI SI SI SI SI

31 5171171 40483120 ORDOÑEZ  CONDEZO  ELSA 25.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.00 SI SI SI SI SI SI

32 5154871 71631080 POVIS  CRUZ GIANELLA BRENDA 25.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.00 SI SI SI SI SI SI

33 5169728 20694279 SOSA BLAS ANA MAGDALENA 25.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.00 SI SI SI SI SI SI

34 5164803 40167535 SALGUERO  BRAVO LAURA BETSABE 25.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.00 SI SI SI SI SI SI

35 5170595 20082239 ZURITA  ALBERTO  GLADIS MARISOL 25.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.00 SI SI SI SI SI SI FALTA CODIGO CUSPP

36 5168325 20724940 ROBLES  CRISTOBAL GEANINA GEORGINA 25.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.00 SI SI SI SI SI SI

37 5171331 71085743 BRICEÑO RIVERA  MARIA ELENA 25.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.00 SI SI SI SI SI SI

38 5171054 42343562 CUYUBAMBA BARRETO KARIM SHIRLEY 25.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.00 SI SI SI SI SI SI

39 5166777 72872893 TUMIALAN  CASAS  KAREN PAOLA 25.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.00 SI SI SI SI SI SI ANEXO N° 008 INCOMPLETO

40 5169744 71388094 ESQUIVEL MILLAN AYLIN LIZ 25.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.00 SI SI SI SI SI SI FALTA CODIGO CUSPP

41 5169369 42904651 CHARRY MEZA  NILA ROSARIO 25.00 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 26.70 SI SI SI SI SI SI

42 5170580 19995616 ZURITA  ALBERTO CLARA ELISA 20.00 3.00 3.40 0.00 0.00 0.00 26.40 SI SI SI SI SI SI

43 5160627 20659630 FIERRO  BARRERA RALLY ELECTA 25.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.00 SI SI SI SI SI SI

44 5171688 20734315 ESTEBAN VILLAR  HUGO ALICIA 25.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.00 SI SI SI SI SI SI

45 5168913 20053923 MARTINEZ  LOZANO SONIA LOURDES 25.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.00 SI SI SI SI SI SI

46 5168956 40037431 ESTEBAN  HUAYLINOS CECILIA CARMEN 25.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.00 SI SI SI SI SI SI

47 5171262 43193101 GORDILLO  YACHACHIN MAGDALENA MARIELA 25.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.00 SI SI SI SI SI SI

48 5166301 71645368 MORENO CONDOR CARLA PEREGRINA 25.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.00 SI SI SI SI SI SI ANEXO N° 008 INCOMPLETO

49 5167544 41993163 TORRES  PEREZ CLEYDE INES 25.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.00 SI SI SI SI SI SI

50 5156946 20722779 LOAYZA  RODRIGUEZ  VERONICA LUZ 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI SI

51 5166107 20728163 ROMERO  PEREZ YOFANY GIOVANNA 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI SI NO DECLARÓ ANEXO N° 006

52 5170507 41059894 BLAS  ORELLANA  MARIA MAGDALENA 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI SI

53 5158899 41662268 CANCHARI MANTARI CAROL 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI NONONONOANEXOS NO CORRESPONDEN AL PROCESO

54 5166788 43995055 ESPINOZA MIGUEL  SUSAN KATTY 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI SI

55 5171361 41873533 REYES YSLA ELVIRA MARIA 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI SI FALTA CODIGO CUSPP

56 5165495 41738823 CHAMORRO ORIHUELA PATTY CRISPINA 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI SI
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57 5167336 41459030 ÑAUPARI  LOZANO YOHANA SUSAN 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI SI NO DECLARÓ ANEXO N° 006

58 51711251 42633738 YARIN CAMARGO ERIKA SANDY 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI SI

59 5171213 48639301 VARGAS SALINAS MIRIAM 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI SI

60 5170497 71605182 ESPINOZA LAVADO MADELEINE FLOR 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI SI NO DECLARÓ ANEXO N° 008

61 5167221 41918765 GRANADOS  MERCADO ROCIO KARINA 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI SI

62 5166674 70093119 REYNOSO  TUMIALAN  ZAIDA LISBETH 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI SI

63 5165434 70135819 CELESTINO  MANDUJANO MARY ISABEL 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI SI NO DECLARÓ ANEXO N° 008

64 5171626 20721573 MALLAOPOMA SORIANO MARIA 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI SI

65 5168397 75175290 BARRERA AGUILAR  YENIFER MARGARITA 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI SI

66 5163731 46526206 YUPANQUI MALLMA DIANA GISELA 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI SI NO DECLARÓ ANEXO N° 008

67 5169125 44522307 SOLIS  SEGURA ERIKA CELIA 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI SI

68 5166744 48972517 VERA  GERVACIO ANGELA JASMIN 20.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI SI

69 5166768 46136889 TRISTAN LLANTOY YOLANDA 20.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 SI SI SI SI SI SI

70 5168457 43250331 RODRIGUEZ  ROSSEL NATALI 20.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00 SI SI SI SI SI SI

71 5155372 43876402 TACZA VERA TEDDY GUISELLA 20.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00 SI SI SI SI SI SI

72 5167102 40589193 APOLINARIO SANTOS JUDITH GLENDA 20.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.00 SI SI SI SI SI SI

73 5161302 61615217 SANDOVAL QUITO XIOMARA MARIBEL 20.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.00 SI SI SI SI SI SI

74 5171419 42581658 TELADA  MORAN BETTY LUZ 20.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.00 SI SI SI SI SI SI

75 5169113 75142201 VALDEZ ROMANI ROSARIO ROCIO 20.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.00 SI SI SI SI SI SI

76 5170750 41272885 YALE CASO MARIBEL LUCIA 20.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.00 SI SI SI SI SI SI FALTA CODIGO CUSPP

77 5171073 20722777 ORTEGA  ROSALES  MARITZA 20.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.00 SI SI SI SI SI SI

78 5170546 46217899 CASAS  RIVERA   ANALI 20.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.00 SI SI SI SI SI SI

79 5171139 41853434 FLORES  DOLORIER NORMA JUDITH 20.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.00 SI SI SI SI SI SI

80 5170917 71231419 AQUINO LOPEZ KHATERINE FLOR 20.00 1.00 0.85 0.00 0.00 0.00 21.85 SI SI SI SI SI SI

81 5171180 45869660 BALTAZAR ALIAGA CINDY KARINA 20.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.00 SI SI SI SI SI SI

82 5163975 62672565 MARCOS  ROJAS NEYELY SUSAN 20.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.00 SI SI SI SI SI SI

83 5168627 73234694 URBANO CAPCHA VANESA BENIGNA 20.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.00 SI SI SI SI SI SI

84 5167112 10668225 PARCO CAJACHAGUA NIRAYDA AGRIPINA 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 SI SI SI SI SI SI NO DECLARÓ ANEXO N° 008

85 5171277 71887677 PAITANMALA TERREL ANA CRISTINA 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 SI SI SI SI SI SI

86 5159509 73695087 HINOSTROZA SUAREZ NAYELI KIMBERLYN 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 SI SI SI SI SI SI

87 5167420 76477362 HUANHUAYO MIGUEL ALEXANDRA LISBET 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 SI SI SI SI SI SI

88 5169121 72254084 QUINTE QUISPE YOALI HAIDY 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00 SI SI SI SI SI SI

89 5166801 75089530 GAVINO CAMAC FATIMA DEL MILAGRO 15.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00 SI SI SI SI SI SI ANEXO 8 INCOMPLETO

90 5160842 41606334 REYNA DAMIAN MERCEDES SILVIA 10.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 SI SI SI SI SI SI

91 5159061 77126075 DAVIRAN  TUCTO ESTEFANI CARITO 5.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 SI SI SI SI SI SI

92 5164037 41205626 BERNA  GUTIERREZ LIDIA TERESA 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 SI SI SI SI SI SI NO DECLARÓ ANEXO N° 008

93 5167276 42435017 PORTOCARRERO VELIZ VDA DE CARHUANCHO NERY PAULINA 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 SI SI SI SI SI SI NO DECLARÓ ANEXO N° 006

94 5159980 73215212 CURISINCHE HUAMAN LIZ YULISA NO CUMPLE REQUISTOS MINIMOS - FORMACION ACADEMICA

95 5160601 45623092 CANO DAVILA ELIZABETH KATERINN NO CUMPLE REQUISTOS MINIMOS - FORMACION ACADEMICA

96 5163607 48377696 MANDUJANO  URCO DIANA ALEJANDRA NO CUMPLE REQUISTOS MINIMOS - FORMACION ACADEMICA

97 5164427 74457409 NINAHUANCA PIZARRO KAREN ANALY NO CUMPLE REQUISTOS MINIMOS - FORMACION ACADEMICA

98 5169814 40701917 BUENO MEZA  CARMEN FRANCISCA NO CUMPLE REQUISTOS MINIMOS - FORMACION ACADEMICA

99 5171132 44821446 GUTIERREZ GUTIERREZ MARIA ELVIRA NO CUMPLE REQUISTOS MINIMOS - FORMACION ACADEMICA

100 5171065 74769026 PAREDES RAMOS MAILIN ROSARIO NO CUMPLE REQUISTOS MINIMOS - FORMACION ACADEMICA

101 5171537 75535729 GABRIEL DE LA CRUZ SANDRA    NO CUMPLE REQUISTOS MINIMOS - FORMACION ACADEMICA

102 5170630 72093001 VENTO TORRES MITZI YESMINA NO CUMPLE REQUISTOS MINIMOS - FORMACION ACADEMICA

103 5170677 40227880 SAMANIEGO  AQUINO ERIKA EDDY NO CUMPLE REQUISTOS MINIMOS - FORMACION ACADEMICA

104 5171022 41654306 MEZA BARZOLA ROCIO YANINA NO CUMPLE REQUISTOS MINIMOS - FORMACION ACADEMICA

105 5171369 71877322 MUCHA BORJA LESLIE BANESA NO CUMPLE REQUISTOS MINIMOS - FORMACION ACADEMICA

106 5171123 40674730 CORONEL EGOAVIL SARA PATRICIA NO CUMPLE REQUISTOS MINIMOS - FORMACION ACADEMICA

107 5171577 41151167 ROMERO ALVARADO EVA LUCIA NO CUMPLE REQUISTOS MINIMOS - FORMACION ACADEMICA

108 5167451 47391668 VALENZUELA ROMERO KATERIN NATALIA NO CUMPLE REQUISTOS MINIMOS - FORMACION ACADEMICA

109 5166097 40596052 SANCHEZ  QUIROGA SILVIA BEATRIZ NO CUMPLE REQUISTOS MINIMOS - FORMACION ACADEMICA


